Registro de Benefício N° 18967/2025, emitidos pelo Tribunal 
de Contas do Estado do Paraná. 

RESOLVE: 

Art. 1.º ATUALIZAR PROVENTO de aposentadoria, da 
senhora IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA, Matricula N° 42366-1, concedido pela Portaria 
Municipal N° 075/2023, para o valor de R$ 3.813,71 (Três Mil Oitocentos e Treze Reais e 
Setenta e Um Centavos), a contar de 01 de novembro de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul- PR, 
06 de novembro de 2025. 

Jaison Rodrigo Mendes 
Prefeito Municipal 

Joilson Grosselli Galvão